[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 ».  07 . 2011  г.  №  717
                         г. Чебаркуль
Об  утверждении перечня земельных участков,
планируемых  к    предоставлению гражданам,

для индивидуального жилищного строительства

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом  от 06.10.2003 года                   № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1.1 ст. 30 Земельного кодекса Российской Федерации,  Законом  Челябинской области от 28.04.2011г.  № 121-ЗО и  на основании решения Собрания депутатов Чебаркульского городского округа от 15.06.2011г. № 230 «Об утверждении  Положения   «О порядке бесплатного предоставления земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Чебаркульского городского округа» и на основании схемы планировки микрорайона “Куйбышевский” Чебаркульского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень  земельных участков (1-ая очередь строительства) к предоставлению в 2011 году  для индивидуального жилищного строительства (приложение № 1).

2.  Утвердить перечень  земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства  в  2011 году (приложение № 2).

3.  Утвердить перечень  земельных участков, планируемых к  предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства  в  2011 году с торгов  (приложение № 3).

4. Отделу архитектуры  и градостроительства администрации Чебаркульского городского округа подготовить постановление Главы Чебаркульского городского округа об утверждении схем расположения земельных участков на соответствующих кадастровых планах территорий.

5. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Чебаркульского городского округа по городскому хозяйству (Сафонов А.П.).

Глава
Чебаркульского городского округа                                                       А.В.Орлов